
  
HORARIO DE ATENCION DE APODERADOS 2023 

Curso Nombre Profesor/a Mail Institucional 

K°A María José Núñez  mariajose.nunez@colegiosantamariademaipu.cl 

K°B Pamela Sandoval  pamela.sandoval@colegiosantamariademaipu.cl 

1°A Fabiola Duran  fabiola.duran@colegiosantamariademaipu.cl 

1°B María Salazar maria.salazar@colegiosantamariademaipu.cl 

1°C Rosalba Eguiluz rosalba.eguiluz@colegiosantamariademaipu.cl 

2°A Paola Vidal  paola.vidal@colegiosantamariademaipu.cl 

2°B Rosana Soto rosana.soto@colegiosantamariademaipu.cl 

2°C Dominique Vásquez dominique.vasquez@colegiosantamariademaipu.cl 

3°A Marcela Flores  marcela.flores@colegiosantamariademaipu.cl 

3°B Lissette Vásquez  lissette.vasquez@colegiosantamariademaipu.cl 

3°C Fernanda Carrión  fernanda.carrion@colegiosantamariademaipu.cl 

3°D Marcela Flores  marcela.flores@colegiosantamariademaipu.cl 

4°A Verónica Curaz veronica.curaz@colegiosantamariademaipu.cl 

4°B Leonor Ibaceta  leonor.ibaceta@colegiosantamariademaipu.cl 

4°C Marcela Sepúlveda marcela.sepulveda@colegiosantamariademaipu.cl 

4°D Leonor Ibaceta  leonor.ibaceta@colegiosantamariademaipu.cl 

5°A Alexandra Silva  alexandra.silva@colegiosantamariademaipu.cl 

5°B Andrea Espinoza  andrea.espinoza@colegiosantamariademaipu.cl 

5°C Mariela Sotomayor mariela.sotomayor@colegiosantamariademaipu.cl 

5°D Ana Carreño  ana.carreno@colegiosantamariademaipu.cl 

6°A Fabiola Meneses  constanza.montecinos@colegiosantamariademaipu.cl 

6°B Cristina Jerez  cristina.jerez@colegiosantamariademaipu.cl 

6°C Catalina Sandoval  catalina.sandoval@colegiosantamariademaipu.cl 

6°D Francisca Oyarce  francisca.oyarce@colegiosantamariademaipu.cl 

6°E Camila Espina  camila.espina@colegiosantamariademaipu.cl 

7°A Karen Benavides  karen.benavides@colegiosantamariademaipu.cl 

7°B Angeola Tirado  angeola.tirado@colegiosantamariademaipu.cl 

7°C Nicole Ruiz  nicole.ruiz@colegiosantamariademaipu.cl 

7°D Paula Correa  paula.correa@colegiosantamariademaipu.cl 

7°E Constanza Montecinos  constanza.montecinos@colegiosantamariademaipu.cl 

8°A Juan Pablo Leuthner juan.leuthner@colegiosantamariademaipu.cl 

8°B Sunilde Silva  sunilde.silva@colegiosantamariademaipu.cl 

8°C Eduardo Bulboa eduardo.bulboa@colegiosantamariademaipu.cl 

8°D Bastián Pohler bastian.pohler@colegiosantamariademaipu.cl 

8°E Sandra Sepúlveda  sandra.sepulveda@colegiosantamariademaipu.cl 

I°A Vicente Osorio  vicente.osorio@colegiosantamariademaipu.cl 

I°B Tamara Morales  tamara.morales@colegiosantamariademaipu.cl 

I°C Kesia Ocaranza  kesia.ocaranza@colegiosantamariademaipu.cl 

I°D Iván Cornejo  ivan.cornejo@colegiosantamariademaipu.cl 

II°A Paulina Rojas  paulina.rojas@colegiosantamariademaipu.cl 

II°B Claudia Peredo  claudia.peredo@colegiosantamariademaipu.cl 

II°C Luz Gutiérrez  luz.gutierrez@colegiosantamariademaipu.cl 

II°D Alejandra Segovia  alejandra.segovia@colegiosantamariademaipu.cl 

III°A Damari Steck damari.steck@colegiosantamariademaipu.cl 

III°B Paola Martin  paola.martin@colegiosantamariademaipu.cl 

III°C María José Zarate  mariajose.zarate@colegiosantamariademaipu.cl 

IV°A Vanessa Arellano  Vanessa.arellano@colegiosantamariademaipu.cl 

IV°B Valentina Saavedra  valentina.saavedra@colegiosantamariademaipu.cl 

IV°C Cristina Tilleria  cristina.tilleria@colegiosantamariademaipu.cl 

IV°D Daniela Letelier  daniela.letelier@colegiosantamariademaipu.cl 

Profesoras/es sin jefatura  
Lenguaje Génesis Chacón  genesis.chacon@colegiosantamariademaipu.cl 

Lenguaje Joselyn Huenchullán  joselyn.huenchullan@colegiosantamariademaipu.cl 

Historia Katya Tirapegui katya.tirapegui@colegiosantamariademaipu.cl 

Historia Vanessa Jiménez vanessa.jimenez@colegiosantamariademaipu.cl 

Arte Visuales Natalie Vásquez natalie.vasquez@colegiosantamariademaipu.cl 

Música Tamara Gallegos tamara.gallegos@colegiosantamariademaipu.cl 

Ed. Física Ramón Arcos ramon.arco@colegiosantamariademaipu.cl 

Ed. Física Valeria Adriazola valeria.adriazola@colegiosantamariademaipu.cl 

Ciencias Denicse Rodríguez denicse.rodriguez@colegiosantamariademaipu.cl 

Orientación Sandra Sepúlveda sandra.sepulveda@colegiosantamariademaipu.cl 

Matemática Carlos Bozo carlos.bozo@colegiosantamariademaipu.cl 

Matemática Leinna Mendoza leinna.mendoza@colegiosantamariademaipu.cl 

Computación Alejandra Villagra alejandra.villagra@colegiosantamariademaipu.cl 

Religión Carolina Araneda camila.araneda@colegiosantamariademaipu.cl 

Filosofía Catalina Jaramillo Catalina.jaramillo@colegiosantamariademaipu.cl 

Ed. Diferencial Constanza Canales Constanza.canales@colegiosantamariademaipu.cl 

Inglés María Fernanda Lorca mariafernanda.lorca@colegiosantamariademaipu.cl 

Religión Alicia Ciudad alicia.ciudad@colegiosantamariademaipu.cl 

Biblioteca Gladys Espinoza gladys.espinoza@colegiosantamariademaipu.cl 

Convivencia 
Escolar 

Alejandra Segovia 
alejandra.segovia@colegiosantamariademaipu.cl 
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